condições estabelecidosna proposta do segundo outorgante e no caderno de encargos. Fazem parte

integrante do contrato todos os documentos previstos no no 2 do artigo 96.9 do Código dos Contratos

Públicos. -— 
-

-— Segunda: 0 valor contratual é de € 71.385,59 (setenta e um mil trezentos e oitenta e cinco euros e

cinquenta e nove cêntimos) euros) acrescidos de IVA à taxa legal de 23%, ---------------------------- ——

Terceira: O encargo para o presente ano económico, é de € 13.880,54 (treze mil oitocentos e oitenta

euros e cinquenta e quatro cêntimos) acrescldo de IVA à taxa legal de 23%, para cada um dos anos de

2024 e 2025 o montante de € 23.795,20 (vinte e três mil setecentos e noventa e clnco euros e vinte

cêntimos) acrescldos de IVA e, para o ano de 2026 o montante de € 9.914,66Inove mil novecentos e